www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05390  Volume  2  2018
YG1.5-9 9 15,00 18,00 18,00 8 0,043 0,019 4 28,38 F
YG1.5-10 10 16,50 19,50 19,50 8 0,054 0,025 4 28,38 F
YG1.5-11 11 18,00 21,00 21,00 8 0,065 0,031 - 28,38 F
YG1.5-12 12 18,00 21,00 21,00 8 0,065 0,031 4 27,03 F
YG1.5-13 13 19,50 22,50 20,00 8 0,068 0,038 4 27,86 F
YG1.5-14 14 21,00 24,00 20,00 8 0,076 0,045 - 28,55 F
YG1.5-15 15 22,50 25,50 20,00 8 0,083 0,053 4 29,29 F
YG1.5-16 16 24,00 27,00 25,00 10 0,105 0,057 4 30,10 F
YG1.5-17 17 25,50 28,50 25,00 10 0,113 0,066 - 31,01 F
YG1.5-18 18 27,00 30,00 25,00 10 0,123 0,076 - 32,06 F
YG1.5-19 19 28,50 31,50 25,00 10 0,133 0,086 - 33,46 F
YG1.5-20 20 30,00 33,00 25,00 10 0,143 0,096 4 34,82 F
YG1.5-21 21 31,50 34,50 25,00 10 0,155 0,107 - 35,19 F
YG1.5-22 22 33,00 36,00 30,00 10 0,191 0,119 4 35,55 F
YG1.5-23 23 34,50 37,50 30,00 10 0,203 0,131 - 36,06 F
YG1.5-24 24 36,00 39,00 30,00 10 0,216 0,144 4 36,50 F
YG1.5-25 25 37,50 40,50 30,00 10 0,229 0,157 - 38,43 F
YG1.5-26 26 39,00 42,00 30,00 10 0,243 0,171 - 40,23 F
YG1.5-27 27 40,50 43,50 30,00 10 0,257 0,185 4 41,43 F
YG1.5-28 28 42,00 45,00 30,00 10 0,272 0,200 4 42,76 F
YG1.5-29 29 43,50 46,50 30,00 10 0,288 0,215 - 43,45 F
YG1.5-30 30 45,00 48,00 30,00 10 0,304 0,231 4 44,70 F
YG1.5-31 31 46,50 49,50 30,00 10 0,320 0,248 - 45,36 F
YG1.5-32 32 48,00 51,00 30,00 10 0,337 0,265 - 46,27 F
YG1.5-33 33 49,50 52,50 30,00 10 0,355 0,283 4 46,65 F
Ingranaggio dritto PRESTAZIONE
32
3,342
46
4,879
32
3,342
88
8,952
Indicazione di coppia e di potenza
Nm
kW
35NCD6
35NCD6
temprato 20NCD2
20NCD2
temprato
Per 50 denti a 1000 giri/min.
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Pesi (kg)
 YG XG
Prezzo unit. da 1 a 5
 YG XG
YG
ØM
ØP
ØD
20 2015
35
ØA
H8
XG
(opzione)
Acciaio 35NCD6
-  Coppia più importante
-  Classe di precisione 9
-  Angolo di pressione 20°
-  Velocità lineare 300m/min
.Opzione.
-  Materiale 20NCD2 indurito temprato
foro maschiato, perno, altro
...
MODIFICABILE
Modulo
1,5
Su
 r
ic
hi
es
ta
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+ 40+
Dc. Prezzo -12% -25% Su richiesta
Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  391Volume  2  2018
YG1.5-34 34 51,00 54,00 30,00 10 0,373 0,301 - 47,06 F
YG1.5-35 35 52,50 55,50 50,00 15 0,509 0,304 - 47,64 F
YG1.5-36 36 54,00 57,00 50,00 15 0,529 0,323 - 50,03 F
YG1.5-37 37 55,50 58,50 50,00 15 0,548 0,343 - 51,05 F
YG1.5-38 38 57,00 60,00 50,00 15 0,569 0,363 4 52,24 F
YG1.5-39 39 58,50 61,50 50,00 15 0,589 0,384 - 53,32 F
YG1.5-40 40 60,00 63,00 50,00 15 0,611 0,406 4 54,47 F
YG1.5-41 41 61,50 64,50 50,00 15 0,633 0,428 - 54,53 F
YG1.5-42 42 63,00 66,00 50,00 15 0,655 0,450 - 54,63 F
YG1.5-43 43 64,50 67,50 50,00 15 0,678 0,473 - 54,65 F
YG1.5-44 44 66,00 69,00 50,00 15 0,702 0,497 - 55,10 F
YG1.5-45 45 67,50 70,50 50,00 15 0,726 0,521 - 55,82 F
YG1.5-46 46 69,00 72,00 50,00 15 0,750 0,545 - 57,03 F
YG1.5-47 47 70,50 73,50 50,00 15 0,775 0,570 - 58,27 F
YG1.5-48 48 72,00 75,00 50,00 15 0,801 0,596 - 59,52 F
YG1.5-49 49 73,50 76,50 50,00 15 0,827 0,622 - 62,19 F
YG1.5-50 50 75,00 78,00 50,00 15 0,854 0,649 - 67,67 F
YG1.5-51 51 76,50 79,50 50,00 15 0,881 0,676 - 68,57 F
YG1.5-52 52 78,00 81,00 50,00 15 0,909 0,704 - 69,93 F
YG1.5-53 53 79,50 82,50 60,00 15 1,037 0,733 - 70,97 F
YG1.5-54 54 81,00 84,00 60,00 15 1,066 0,762 4 71,32 F
YG1.5-55 55 82,50 85,50 60,00 15 1,095 0,791 - 71,72 F
YG1.5-56 56 84,00 87,00 60,00 15 1,125 0,821 - 72,24 F
YG1.5-57 57 85,50 88,50 60,00 15 1,156 0,852 - 72,93 F
YG1.5-58 58 87,00 90,00 60,00 15 1,187 0,883 - 73,28 F
YG1.5-59 59 88,50 91,50 60,00 15 1,219 0,914 - 73,67 F
YG1.5-60 60 90,00 93,00 60,00 15 1,251 0,947 4 74,01 F
YG1.5-62 62 93,00 96,00 60,00 15 1,317 1,013 - 75,48 F
YG1.5-64 64 96,00 99,00 60,00 15 1,385 1,081 - 76,42 F
YG1.5-65 65 97,50 100,50 60,00 15 1,420 1,116 - 81,61 F
YG1.5-66 66 99,00 102,00 60,00 15 1,455 1,151 4 81,61 F
YG1.5-68 68 102,00 105,00 60,00 15 1,528 1,224 - 82,93 F
YG1.5-70 70 105,00 108,00 60,00 15 1,602 1,298 - 85,94 F
YG1.5-71 71 106,50 109,50 60,00 15 1,641 1,336 - 88,33 F
YG1.5-72 72 108,00 111,00 60,00 15 1,679 1,375 - 90,85 F
YG1.5-73 73 109,50 112,50 60,00 15 1,718 1,414 - 93,13 F
YG1.5-74 74 111,00 114,00 60,00 15 1,758 1,454 - 96,34 F
YG1.5-75 75 112,50 115,50 60,00 15 1,798 1,494 - 102,67 F
YG1.5-76 76 114,00 117,00 60,00 15 1,839 1,535 - 102,67 F
YG1.5-78 78 117,00 120,00 75,00 15 2,105 1,618 - 102,67 F
YG1.5-80 80 120,00 123,00 75,00 15 2,191 1,704 - 105,92 F
YG1.5-86 86 129,00 132,00 75,00 15 2,460 1,973 - 120,01 F
YG1.5-90 90 135,00 138,00 75,00 15 2,650 2,164 - 122,00 F
YG1.5-96 96 144,00 147,00 75,00 15 2,952 2,465 - 156,51 F
YG1.5-98 98 147,00 150,00 75,00 15 3,057 2,570 - 156,51 F
YG1.5-100 100 150,00 153,00 75,00 15 3,164 2,677 - 156,51 F
YG1.5-105 105 157,50 160,50 75,00 15 3,441 2,955 - 170,11 F
YG1.5-110 110 165,00 168,00 75,00 15 3,732 3,245 - 197,96 F
YG1.5-115 115 172,50 175,50 75,00 15 4,036 3,550 - 197,96 F
YG1.5-120 120 180,00 183,00 75,00 15 4,354 3,867 - 247,46 F
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione 
YG1.5-298 298 447,00 450,00 Dimensioni: contattateci Su richiesta
Su
 r
ic
hi
es
ta
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Pesi (kg)
     YG XG
Prezzo unit. da 1 a 5
 YG XGStock*
Altri prodotti...
BCM_CC
Spazzola cilindrica
modulare, Filo di crine
di cavallo
PRFbou
Sistema di chiusura,
Pulsante apriporta di
emergenza
VTHA
Vite magnetica a
testa esagonale,
Acciaio
MAX22
Motoriduttore DC 12V
e 24V DC, da 0,07 a
0,2Nm
BLHM50
Rinvio angolare, fino a
30 Nm
MAX22
Motoriduttore DC 12V
e 24V DC, da 0,07 a
0,2Nm
ZBconique
Ingranaggio conico in
plastica, 1:1
SCE_SS
Serracavo, Inox
TR
Cremagliera sezione
circolare, Inox -
modulo 0,25-1,5
BABPass
Perno autobloccante
inox temprato ad
anello, Con
impugnatura ad
anello
SLB
Pistoncino a molla,
acciaio classe 5.8
BOX-TOR-ORFS
Valigetta di
guarnizioni toriche in
nitrile, 7.65 x 1.78mm
a 37.82 x...
Prodotti correlati
ZG1
Ingranaggio dritto in
plastica, Plastica
lavorata (delrin)
CLG1
Ingranaggio dritto in
plastica stampata ,
Nylon stampato
GG1
Ingranaggio dritto
rettificato, Acciaio
trattato
MR_MMR
Cremagliera sezione
metrica, Acciaio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)